
สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   1           วนัที ่   26 - 30  มถินุายน   2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
วนัรายอ 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 



สปัดาหท์ี ่   2           วนัที ่   3 - 7  กรกฎาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   3           วนัที ่   10 - 14    กรกฎาคม  2566 

 



วนั/เวลา 08.00-0
9.00 

09.00-1
0.00 

10.00-1
1.00 

11.00-1
2.00 

12.00-1
3.00 

13.00-1
4.00 

14.00-1
5.00 

15.00-1
6.00 

16.00-1
7.00 

17.00.1
8.00 

จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   4           วนัที ่   17 - 21   กรกฎาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 



จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   5           วนัที ่   24 - 28    กรกฎาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          



องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
วนัเฉลมิ 
ร.10 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   6           วนัที ่   31  กรกฎาคม  -  4  สงิหาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร           



วนัอาสา
ฯ 
พธุ 
วนั
เขา้พรรษ
า 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   7           วนัที ่   7 - 11  สงิหาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          



องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   8           วนัที ่   14 - 18  สงิหาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
วนัแม ่

          

องัคาร 
 

          



พธุ 
สปัดาห์
วทิย ์

          

พฤหสั 
สปัดาห์
วทิย ์

          

ศกุร ์
สปัดาห์
วทิย ์

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   9           วนัที ่   28  สงิหาคม - 1  กนัยายน   2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร           



 
พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   10           วนัที ่    4 - 8   กนัยายน   2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ           



 
พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   11           วนัที ่   11 - 15  กนัยายน  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั           



 
ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   12           วนัที ่   18 - 22  กนัยายน  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์           



 

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   13           วนัที ่   25 - 29  กนัยายน   2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 



 

 

(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   14           วนัที ่   2 - 6  ตลุาคม  2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

 



(............................................................) 

ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 

สาขา...................................................................     คณะวทิยาศาสตร ์
ตารางสอนของ       ...................................................................                   ภาคการศกึษาที ่  1/2566 

สปัดาหท์ี ่   15           วนัที ่   9 - 13   ตลุาคม   2566 

 
วนั/เวลา 08.00-0

9.00 
09.00-1

0.00 
10.00-1

1.00 
11.00-1

2.00 
12.00-1

3.00 
13.00-1

4.00 
14.00-1

5.00 
15.00-1

6.00 
16.00-1

7.00 
17.00.1

8.00 
จันทร ์
 

          

องัคาร 
 

          

พธุ 
 

          

พฤหสั 
 

          

ศกุร ์
วนัคลา้ย
วนัศวรรค
ต ร.9 

          

   ขอรับรองตารางสอนถกูตอ้ง 

 

(............................................................) 



ผูส้อน 

 

 

(....................................................) 

ประธานหลกัสตูร/หวัหนา้สาขา 
 


